72,  da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000435/25 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM RECUPERAÇÃO, PREPARAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENFEITES NATALINOS-PROTOCOLO: 6965/2025; 

NATUREZA: SERVIÇOS ELÉTRICOS, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

ITEM 

15270 
CÓDIGO 

PATRICK DONIZETI GAGLIANO 22934753875 
CNPJ: 48.761.139/0001-84 
R RUA SETE SETEMBRO, 774 CONJ - 
CENTRO, TAQUARITUBA - SP, CEP: 18740-
000 
TELEFONE: (14) 8125-3811 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADE QUANTIDA